
Legionowo, 28 maja 2021 r.

ZARZĄDZENIE Nr 15/2021
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Legionowie

z dn. 28 maja 2021 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizowania wycieczek 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Legionowie

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam do stosowania „Regulamin organizowania wycieczek 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Legionowie.

§ 2

Tekst regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Traci moc dotychczasowy regulamin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Dyrektor ZSP2  
          Dorota Kuchta


